
Eliza Szulc
(Villa Szulc Biuro Obrotu Nieruchomościami Piotr Szulc)

nr licencji: 6665

tel.: 507085600
email: eliza@szulcnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 37 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany

cena 360 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 37,00 m2

Przytulne 2-pokojowe mieszkanie z dużym balkonem i pięknym widokiem - Szczecin, Pomorzany
Na sprzedaż funkcjonalne i bardzo przytulne mieszkanie o powierzchni 37 m2, położone przy ul. Legnickiej w
Szczecinie (Pomorzany). To idealna propozycja dla osób, które szukają kompaktowej, dobrze zaprojektowanej
przestrzeni do życia lub pewnej inwestycji pod wynajem.
Światło, przestrzeń i widok
Mieszkanie znajduje się w wieżowcu, dzięki czemu oferuje, ładny, otwarty widok na okolicę, który daje poczucie
przestrzeni i prywatności. Duże okna sprawiają, że wnętrze jest, jasne i przyjemne przez cały dzień.
Ogromnym atutem jest duży balkon - rzadko spotykany przy mieszkaniach 2-pokojowych o tym metrażu. To
idealne miejsce na poranną kawę, odpoczynek lub małą zieloną strefę relaksu.
Mieszkanie zostało zaprojektowane w bardzo funkcjonalny sposób:

salon z wyjściem na balkon - serce mieszkania, idealne miejsce do odpoczynku
sypialnia - ustawna i przytulna
osobna kuchnia - praktyczna, z miejscem do gotowania



łazienka z wanną
przedpokój z miejscem do przechowywania
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica, co zwiększa komfort codziennego użytkowania.
Pomorzany to jedna z najbardziej praktycznych dzielnic Szczecina - świetnie skomunikowana i w pełni rozwinięta.
Czynsz do spółdzielni 750 zł z ogrzewaniem miejskim, wodą, ęksploatacją dodatkowo płatny tylko prąd.
W najbliższej okolicy znajdziesz:

szkoły i przedszkola - idealne dla rodzin
basen i obiekty sportowe
sklepy, markety i punkty usługowe
szpital i przychodnie, tereny zielone i miejsca do spacerów

Dodatkowo bardzo dobra komunikacja miejska (tramwaje i autobusy) zapewnia szybki dojazd do centrum i innych
części miasta.
singla lub pary
osób szukających pierwszego mieszkania
inwestorów (wysoki potencjał wynajmu - lokalizacja blisko uczelni i szpitala)
Jeśli szukasz mieszkania, które jest kompaktowe, wygodne i gotowe do zamieszkania, a jednocześnie ma coś
"więcej" - to oferta zdecydowanie warta uwagi.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia
" Szulc Nieruchomości"
Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów
Bezpłatnie pomożemy uzyskać
Kredyt - Pożyczkę - Leasing
Kupujemy nieruchomości za gotówkę

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol VSZ21578 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 37, 00 m²

Piętro 8 Ilość pięter 11

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1973

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 729, 73 PLN Cena 360 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=360000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 750, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


